

Facultad de Ciencias Sociales Universidad Nacional de Córdoba

CUDAP: EXP-UNC: 0054405/2019

VISTO:

La renuncia presentada por la Prof. Alicia Rosa Ninfa Soldevila, Leg. 32451, DNI: 16.888922, a su cargo de Profesora Adjunta Dedicación Semiexclusiva en la cátedra "Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención III B"; Y

CONSIDERANDO:

Que de foja 2, el Área de Recursos Humanos de la FCS informa la situación de revista de la Prof. Soldevila.

Que a foja 2 vta. la Directora de la Carrera Licenciatura en Trabajo Social, Mgter. Natalia Becerra, recomienda aceptar la renuncia presentada por la Prof. Soldevila, por haber sido designada por concurso desde el 23/07/19 en un cargo de Profesora Titular Dedicación Semiexclusiva en la cátedra "Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención III B", (RHCS Nº 824/19).

Que a foja 3, la Comisión de Asuntos Académicos del HCD de la FCS aconseja aceptar la renuncia presentada por la Prof. Alicia Rosa Ninfa Soldevila, Leg. 32451, DNI: 16.888922, a su cargo de Profesora Adjunta Dedicación Semiexclusiva en la cátedra "Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención III B" a partir del 23/07/19.

POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Prof. Alicia Rosa Ninfa Soldevila, Leg. 32451, DNI: 16.888922, a su cargo de Profesora Adjunta Dedicación Semiexclusiva en la cátedra "Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención III B", a partir del 23/07/19, por haber sido designada por concurso, a partir de esa fecha, en un cargo de Profesora Titular Dedicación Semiexclusiva en la misma cátedra (RHCS Nº 824/19).

ARTICULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

Facultad de Cienclas Sociales Universiona Rucional de Córdoba

RESOLUCIÓN Nº:

CSA